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O Hotelu 

 

Krótki rys historyczny   

 O niepowtarzalnym charakterze naszego hotelu decyduje historia zamku, w którego murach  

się mieści. Jest tak bogata, że można by o niej napisać pasjonująca książkę. Rozgrywały  

się tutaj wydarzenia małe i duże, dramaty na skalę narodową i prywatną, romanse, polityczne 

zawieruchy czasu wojny i pokoju. Zamek przetrwał między innymi wojny z Zakonem Krzyżackim, 

potop szwedzki, rozbiory i dwie wojny światowe. 

Zdarzało się, że bywał niszczony podczas wojen, tak jak w XVII wieku w czasie najazdu 

szwedzkiego, kiedy został spustoszony i częściowo spalony. Za każdym razem jednak był 

odbudowywany, by cieszył oczy wszystkich, którzy przechodzą obok jego majestatycznych murów. 

Teraz, gdy mieści się w nich nasz hotel, to właśnie klimat burzliwej przeszłości  

w połączeniu ze współczesnymi najwyższymi standardami wystroju i obsługi decydują  

o wyjątkowości tego miejsca. 

 

Obecnie zamek w Pułtusku, w którym znajduje się nasz hotel, jest własnością Stowarzyszenia 

„Wspólnota Polska”. Ta dawna rezydencja biskupów wraz z przyległymi terenami została 

przekazana na Dom Polonii decyzją rządu z 27 lipca 1974 r. Zamek odbudowano w stylu 

renesansowym i uroczyście otwarto jego podwoje 16 lipca 1989 roku. 

 

Hotel Zamek Pułtusk – Gastronomia, Centrum Konferencyjne, Rekreacja 

 W Domu Polonii istnieje możliwość zorganizowania: konferencji, zjazdów, kongresów, przyjęć 

okolicznościowych, dyplomatycznych, biznesowych, sympozjów naukowych oraz balów, 

bankietów, koncertów, recitali (w komnatach zamkowych i Amfiteatrze na podzamczu), spotkań 

integracyjnych, pikników, ognisk nad rzeką Narew przy dźwiękach kapeli zamkowej.  

Baza hotelowa  (161 miejsc noclegowych) obejmuje: Hotel Zamek *** - 101 miejsc noclegowych  

w 55 pokojach, obiekty hotelowe na podzamczu: Kasztel I Stanica Wodna - 54 miejsca noclegowe 

w 36 pokojach, Domek Ogrodnika i Apartament Myśliwiecki - 6 miejsc noclegowych.  

 

 



 

 

Dla organizatorów konferencji, szkoleń, sympozjów Dom Polonii w Pułtusku przedstawia 

wszechstronną ofertę konferencyjną opartą na fachowej obsłudze i standardach światowych.  

Do dyspozycji gości stawiamy 6 wielofunkcyjnych sal konferencyjnych stwarzających gościom 

wiele możliwości organizacyjnych. Sale w zamku: Sala Koncertowa, Sala Rady, Sala Biblioteki, 

Salonik Admiralski, Sala Kominkowa oraz wolnostojąca sala na Podzamczu - Sala Maneż  która 

mieści do 500 osób. Sala Maneż przystosowana jest także do wszelkiego rodzaju prezentacji . 

 

 

 

 

Imprezy towarzyszące  

 Atrakcją Zamku są niewątpliwie przejażdżki gondolami zamkowymi. Na łodziach tych można nie 

tylko podziwiać uroki nadnarwiańskiej przyrody, ale także przy dźwiękach nastrojowej muzyki zjeść 

romantyczną kolację na wodzie. Osobliwością towarzyszącą wielu imprezom organizowanym na 

terenie Domu Polonii w Pułtusku są również wystrzały z XVII-wiecznych armat na dziedzińcu 

zamkowym. Na życzenie gości możemy zorganizować profesjonalny pokaz ogni sztucznych, walki 

szlachciców i rycerzy, taniec z ogniem na dziedzińcu zamkowym, militarne gry taktyczne, wspólną 

zabawę przy płonącym ognisku przy dźwiękach kapeli zamkowej czy DJ-a.  

 

 



 

 

Aktywny wypoczynek zapewniają: rowery górskie, rowery wodne, korty tenisowe, kajaki, bilard, 

tenis stołowy, strzelanie z łuków oraz boisko do piłki plażowej. Ponadto zapraszamy do Gabinetu 

Odnowy Biologicznej, w którym oferujemy masaże klasyczne, kąpiele w solach ciechocińskich, 

saunę oraz liczne zabiegi pielęgnacyjne.  

 

 

 

 

 

Gastronomia   

 Naszą specjalnością jest wyśmienita kuchnia. Cieszymy się znakomitą renomą, świadczymy 

usługi cateringowe nie tylko w Pułtusku i w Warszawie, ale także w każdym zakątku Polski  

i świata. Każda impreza, którą organizujemy, jest dla nas wydarzeniem równie ważnym  

jak dla Państwa. Nasz doświadczony personel dokłada za każdym razem wszelkich starań,  

aby organizowane przyjęcie lub spotkanie okazało się wielkim sukcesem. 

Od urodzinowego bankietu, poprzez spotkanie firmowe, aż po wieczorną galę, od fazy pomysłu  

do realizacji – gwarantujemy Państwu pełną satysfakcję. 

  

 



 

  

Szczycimy się bardzo bogatym wyborem wędlin, przygotowywanych tradycyjnymi sposobami. 

Możecie Państwo skosztować u nas szynki i kiełbas z dzika, polędwicy z jelenia, pieczeni  z  sarny, 

szynek  i  baleronów  oraz   polędwic  wieprzowych.  Wędzimy   je  w  naszej wędzarni „na gorąco”, 

na Podzamczu zaś, w wędzarni „na zimno”, przygotowujemy 

tzw. kindziuk uchodzący za prawdziwy rarytas. Do przepysznych wędlin serwujemy najróżniejsze 

sosy zimne, jak również chleb z naszej piekarni, przygotowany na naturalnym zakwasie, w dzieży 

lipowej, a następnie pieczony na liściach chrzanu, tataraku czy dębu.  

Na zamkowych stołach goszczą także rozmaite ryby, takie jak faszerowany szczupak, smażone 

lub duszone w sosach sandacze czy jesiotry i sumy. Nie brak też dań z dziczyzny  

i leśnego runa. 

  Z kolei nasza cukiernia przyrządza najróżniejsze ciasta. Od wielkanocnych mazurków, bab 

piaskowych, tiulowych, poprzez różnego rodzaju serniki, makowce, keksy, pierniki, ciasta 

drożdżowe, maślane ciasteczka, aż po torty śmietanowe lub czekoladowe z marcepanem. 

 
 

 
 
 
 



 

 


